[image: Герб черный-7]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
   АFБАН ПИЛТİРİ                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ              УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.08.2019 года	                                    №  92-п
рп Усть-Абакан

О внесении изменений в «Схему теплоснабжения
МО Усть-Абаканский поссовет»

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», на основании договора № АТЭЦ- 19 от 04.07.2019 года аренды муниципального имущества с АО «Енисейская территориальная генерирующая компания (ТГК-13)», руководствуясь статьей 46 Устава Муниципального образования Усть-Абаканского поссовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Схему теплоснабжения МО Усть-Абаканский поссовет» на период с 2013 года по 2028 год:
[bookmark: _GoBack]- в текстовой, табличной и графической части схемы вместо теплоснабжающей организации ООО «Теплосетевая компания Сибири» читать Акционерное общество «Енисейская территориальная генерирующая компания (ТГК-13)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сети «Интернет».

Глава Усть-Абаканского поссовета				          	Н.В. Леонченко

image1.jpeg